[introduceli о descriere succintй а Ьuпurilоr]
с) Suma totalй а ofertei йrй TVA constituie:

[introduceli рrе{ul ре loturi (unde е cazul) ýi totalul ofertei in cuvinte qi cifre, indicind toate sumele 9i valutele respective]
d) Suma totalй а ofertei cu ТVА constituie:

45000.00 (patruzeci si cinci mii) lei.
[introduce(i рге{ul ре loturi (unde е cazul) ýi totalul ofertei in cuvinte 9i cifre, indicind toate sumele qi valutele respective]
е) Prezenta оfеrtё vа rйmiпе valabilй pentru perioada de timp specificata й годз.В., iпсЁрiпd

cu data-limit5 pentru depunerea ofellei, in conformitate cu FDA42., ча r5miпе obligatorie 9i va